АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗИМНЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2019                                                                                               №  97
[bookmark: _GoBack]
О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Зимняксого сельского поселения
В  целях приведения в соответствие генерального плана Зимнякского сельского поселения действующему законодательству, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иным федеральным законодательством, законодательством  Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить подготовку проекта  внесения  изменений в генеральный план Зимнякского сельского поселения.
2. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в администрации Зимнякского сельского поселения и в библиотеке Зимнякского сельского поселения, а также разместить в сети интернет на официальном сайте Зимнякского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации
Зимнякского сельского поселения                                              Е.А.Кузьминых